
Algemeen

Gegevens onderneming

EIM B.V.
Celsiusweg 41
8912 AM  LEEUWARDEN

Activiteiten onderneming

De failliet is een van de vier werkmaatschappijen van de Eisma Media Groep met aan het 
hoofd Eisma Media Groep B.V. die als houdstermaatschappij fungeert. De (gezamenlijke) 
ondernemingen van de Eisma Media Groep worden gedreven vanuit huurpanden te 
Leeuwarden en Doetinchem. Alle (materiële) activa zoals kantoorinventaris etc. en 
intellectuele eigendomsrechten zijn ondergebracht in Eisma Media Groep B.V. die ook de 
huurder is van de beide bedrijfsgebouwen. Aan de vier werkmaatschappijen waarvan de failliet 
er een is zijn elk licenties gegeven van de betreffende IE-rechten. Met gebruikmaking van die 
licenties geven de vier werkmaatschappijen allen vakbladen uit, zowel in fysieke vorm als 
digitaal via een corresponderende website en e-mailberichten. De drie andere 
werkmaatschappijen houden zich bezig met respectievelijk bouwgerelateerde tijdschriften, 
uitgaven ten behoeve van scholen en business to business media. De failliet houdt zich bezig 
met de industriesector; uitgaven gericht op die sector. De werkzaamheden worden feitelijk 
verzorgd door 24 werknemers vanuit de vestiging te Doetinchem. 

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal

24

Saldo einde verslagperiode

€ 75.000,-

€ 78.391,91

€ 37.141,82

€ 37.188,52

€ 57.954,79

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000002217:F001

12-01-2016

mr. H.J.  Idzenga

Curator: Mr. R.S. van der Spek

Insolventienummer: F.17/16/1

Pagina 1 van 17

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 7



€ 47.699,85

€ 21.704,85

€ 23.102,17

€ 33.289,89

Verslagperiode

11 januari 2016 tot en met 5 februari 2016

6 februari 2016 tot en met 5 mei 2016

6 mei 2016 t/m 5 augustus 2016

6 augustus t/m 5 november 2016

6 november 2016 tot en met 5 februari 2017 

6 februari 2017 tot en met 5 mei 2017

6 mei 2017 tot en met 5 augustus 2017

6 augustus tot en met 5 november 2017

6 november 2017 tot en met 5 februari 2018

Bestede uren in verslagperiode

90,3 uur

71,0 uur

30,3 uur

17,6 uur

39,2 uur

Pagina 2 van 17

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 7



33,0 uur

22,1 uren

21,9 uren

4,7 uren

Bestede uren totaal

90,3

161,3 uur

191,6 uur

209,2 uur

248,4 uur

281,4 uur

303,5 uren

325,4 uren

330,1 uren

Toelichting

Inleidende opmerkingen:
1. De informatie in dit verslag is (deels) nog onderwerp van nader onderzoek. In een later 
stadium kan blijken dat deze informatie moet worden aangepast. Omtrent de volledigheid en 
juistheid van de in dit verslag opgenomen gegevens kan dan ook nog geen uitspraak worden 
gedaan.
2. Aan dit verslag en/of volgende verslagen kunnen geen rechten worden ontleend. Niets in 
deze verslagen kan worden geïnterpreteerd als een erkenning van aansprakelijkheid noch als 
afstand van enig recht.
3. Dit verslag bevat ook de informatie uit voorgaande verslagen. Wijzigingen ten opzichte van 
het vorige verslag zijn vetgedrukt weergegeven.

Pagina 3 van 17

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 7



1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Eisma Media Groep B.V. is de enige aandeelhouder en bestuurder van de failliet. Middellijk 
bestuurder van de failliet is de heer E. van Hes. 

1.2 Winst en verlies

2012 -/- 19.202
2013 -/- 278.756
2014 -/- 288.402

1.3 Balanstotaal

2012: 1.003.826
2013: 567.436
2014: 582.030

1.4 Lopende procedures

Geen.

1.5 Verzekeringen

De lopende verzekeringen zijn beëindigd c.q. waren afgesloten door Eisma Media Groep B.V., 
zodat de failliet bij die verzekeringsovereenkomsten geen partij was.

1.6 Huur

N.v.t., volgens opgave van het bestuur van de failliet was de failliete vennootschap geen 
huurder van de bedrijfspanden te Leeuwarden en Doetinchem, maar is dat Eisma Media 
Groep B.V. en werden door die laatste ‘slechts’ kosten doorbelast aan de failliet. 

1.7 Oorzaak faillissement

Volgens opgave van het bestuur van de failliet is het faillissement te wijten aan een terugloop 
in advertentie-inkomsten en een afname in abonnementen op de verschillende tijdschriften, 
een en ander vanwege de digitalisering en de effecten van de economische teruggang in de 
industriesector. 

2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

24

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

24

Pagina 4 van 17

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 7



2.3 Datum ontslagaanzegging

15 januari 2016

2.4 Werkzaamheden

11,4 uur

0,2 uur

0,0 uur

3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

Geen.

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

n.v.t. 

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

n.v.t. 

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

n.v.t. 

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

3,5 uur

2,0 uur

0,0 uur

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

Alle roerende zaken zijn eigendom van Eisma Media Groep B.V. De failliet is volgens opgaaf 
van het bestuur geen eigenaar van enige activa, anders dan de debiteuren. Met 
gebruikmaking van licenties op de intellectuele eigendomsrechten van Eisma Media Groep 
B.V., geeft de failliet diverse vakbladen uit. De intellectuele eigendomsrechten komen evenwel 
niet aan de failliet zelve toe. Conform de licentieovereenkomsten eindigden de respectieve 
licenties met het faillissement van de failliet.  

Pagina 5 van 17

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 7



3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

n.v.t.

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

n.v.t.

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

n.v.t.

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

n.v.t.

n.v.t.

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

In februari 2016 zou de failliet weer diverse tijdschriften moeten uitgeven. Gelet op het feit dat 
de failliet zelve de respectieve tijdschriften niet kon uitgeven, is in het kader van een doorstart 
van de failliet het betreffende onderhanden werk verkocht aan de koper. 

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

Zie punt 6.1 6.1 Exploitatie / zekerheden

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

Zie punt 6.1 

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

n.v.t.

n.v.t.

3.15 Andere activa: Beschrijving

Geen.

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

n.v.t.

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

n.v.t.

Pagina 6 van 17

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 7



n.v.t.

4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

De omvang van de debiteuren bedroeg op datum faillissement een bedrag ad afgerond € 
400.000,-. De debiteuren zijn verpand aan de Coöperatieve Rabobank, rechtsopvolger onder 
algemene titel van de coöperatieve Rabobank Leeuwarden NoordwestFriesland u.a.

Onderdeel van de overeenkomst met de koper is dat na overdracht van de debiteuren 
ontvangen betalingen op de bankrekening van de failliet welke betrekking hebben op de 
bedoelde debiteuren worden doorbetaald aan de koper. Het blijkt dat veel debiteuren blijven 
betalen op de bankrekening van de failliet, zodat er van de curator in dezen relatief veel 
inspanningen worden verwacht. Ook blijkt dat betalingen welke toekomen aan 
zustervennootschappen van de failliet op de bankrekening van de failliet worden voldaan. De 
curator heeft besloten om deze betalingen voorlopig, na onderzoek in dezen, en vrijwaring van 
de respectieve vennootschappen van de Eisma Groep, door te betalen. De curator overweegt 
hoe lang deze handelwijze kan worden gecontinueerd. 

Ook in de afgelopen verslaperiode is gebleken dat veel debiteuren blijven betalen op de 
bankrekening van de failliet. De betreffende debiteuren zijn aangeschreven. De curator wil in 
de volgende verslagperiode beoordelen of in hoeverre het dienstig is om de bankrekening van 
de failliet op te heffen; in eerste instantie wilde de curator de bankrekening van de failliet 
aanhouden aangezien het de ervaring is dat ook enige tijd na datum faillissement nog 
betalingen worden ontvangen op de betreffende bankrekening van de failliet die aan de boedel 
toekomen. Bij het opheffen van een rekening zal daarvan geen sprake meer zijn. De ervaring 
leert evenwel ook dat na mate de tijd verstrijkt, de kans op dergelijke betalingen kleiner wordt. 
De curator beraadt zich ter zake.

Ook in de afgelopen verslagperiode is het de curator gebleken dat debiteuren van de 
doorstarter - hoofdzakelijk niet zijnde door de doorstarter van de failliet overgenomen 
debiteuren - blijven betalen op de bankrekening van de failliet. De curator heeft zulks in de 
afgelopen verslagperiode nogmaals aangekeken, maar heeft besloten dat deze situatie niet 
kan voortduren. In de volgende verslagperiode zal de curator contact zoeken met het bestuur 
van de doorstarter om de ontstane situatie te bespreken, waarbij één van de mogelijkheden is 
om tot het opheffen van de bankrekening van de failliet over te gaan. Zulks heeft over het 
algemeen in faillissementen niet de voorkeur van de curator, maar het lijkt erop dat het 
opheffen van de bankrekening van de failliet onafwendbaar is. 

Ook in de afgelopen verslagperiode is de nodige tijd gaan zitten in de afhandeling van 
ontvangsten op de bankrekening van de failliet die bestemd zijn voor de doorstarter c.q. een 
groepsvennootschap binnen de Eisma Media Groep. De curator heeft besloten dat de 
doorbetalingen in dezen onder aftrek van een boedelvergoeding zullen geschieden en dat is 
ook gecommuniceerd aan de respectieve debiteuren van de Eisma Media Groep. Het is de 
hoop dat deze noodzakelijke maatregel met zich brengt dat de ontvangsten op de 
bankrekening van de failliet welke ontvangsten niet voor de failliet zijn bestemd tot een einde 
zullen komen. 

Pagina 7 van 17

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 7



Sinds de onderhavige verslagperiode heeft de curator gecommuniceerd aan de doorstarter en 
de debiteuren van de doorstarter dat doorbetalingen van ontvangsten die bestemd zijn voor de 
doorstarter c.q. een andere vennootschap binnen de Eisma Media Groep enkel plaatsvinden 
onder aftrek van een boedelvergoeding. Dit heeft erin geresulteerd dat het aantal ontvangsten 
op de bankrekening van de failliet welke niet voor de failliet bestemd zijn zienderogen is 
afgenomen. De curator heeft de hoop en de verwachting dat aan het eind van de volgende 
verslagperiode mogelijk helemaal geen ontvangsten meer geschieden op de bankrekening van 
de failliet welke niet voor de failliet bestemd zijn. Er blijft evenwel de nodige tijd zitten in het 
verifiëren en doorbetalen van de respectieve ontvangsten, maar de kosten in dezen worden 
gedekt door de boedelvergoeding die de curator daarvoor rekent. 

Het aantal ontvangsten welke bestemd is voor de doorstarter en de terugbetalingen in dat 
verband aan de respectieve betalers is in de onderhavige verslagperiode tot een minimum 
teruggedrongen. In de vorige verslagperiode heeft de curator abusievelijk over doorbetalingen 
gesproken, maar het gaat om terugbetalingen; de curator heeft aan de betrokkenen 
gecommuniceerd dat betalingen die zijn bestemd voor de doorstarter niet meer worden 
doorbetaald aan de doorstarter, maar worden terugbetaald aan de betaler onder aftrek van 
een boedelvergoeding.

Er vinden niet of nauwelijks nog betalingen plaats op de bankrekening van de failliet welke 
bestemd zijn voor de doorstarter. De curator gaat ervan uit dat deze kwestie is afgewikkeld. 

In de afgelopen verslagperiode heeft toch nog weer een aantal betalingen plaatsgehad 
op de bankrekening van de failliet, welke bestemd zijn voor doorstarter. De curator is 
wederom met de doorstarter in overleg getreden opdat haar debiteuren, nogmaals, op 
het hart wordt gedrukt niet op de bankrekening van de failliet te betalen. 

4.2 Opbrengst

De debiteuren zijn overgedragen tegen nominale waarde, minus een kleine correctie in 
verband met verwachte oninbaarheid.

4.3 Boedelbijdrage

€ 5.000,- Zie punt 6.1.

4.4 Werkzaamheden

0,4 uur

36,7 uur

12,3 uur

6,7 uur

24,1 uur

Pagina 8 van 17

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 7



7,9 uur

7,0 uren

4,6 uren

2,5 uren

5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

De Coöperatieve Rabobank heeft een groepsfinanciering verstrekt aan de Eisma Media 
Groep. De failliet is hoofdelijk verbonden voor de verplichtingen jegens de bank. De totale 
bankvordering op de Eisma Media Groep bedraagt een bedrag ad afgerond 1,9 miljoen euro. 
De bank beschikt over de gebruikelijke zekerheden, waaronder een pandrecht op debiteuren. 

5.2 Leasecontracten

Er is sprake van enkele leasecontracten met betrekking tot auto’s, deze zijn afgewikkeld, dan 
wel overgenomen door de doorstarter. 

5.3 Beschrijving zekerheden

Zie 5.1 

5.4 Separatistenpositie

n.v.t.

5.5 Boedelbijdragen

Zie punt 6.1

5.6 Eigendomsvoorbehoud

n.v.t. 

5.7 Retentierechten

n.v.t.

5.8 Reclamerechten

n.v.t.

Pagina 9 van 17

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 7



5.9 Werkzaamheden

3,7 uur

1,9

1,7 uur

1,6 uur

3,8 uur

0,4 uur

0,6 uren

0,1 uur

6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

Gelet op het feit dat de failliet geen eigenaar was van enige activa anders dan de debiteuren 
en de intellectuele eigendomsrechten op de betreffende tijdschrifttitels c.s. toekomen aan 
Eisma Media Groep B.V., was de Eisma Media Groep de enige reële doorstartkandidaat. Met 
toestemming van de rechter-commissaris heeft  de curator kort gezegd het immaterieel actief 
van de failliet, het onderhanden werk en de aan de bank verpande debiteuren verkocht aan 
Eisma Industriemedia B.V., een nieuw opgerichte werkmaatschappij van de Eisma Media 
Groep. Voor het immaterieel actief is € 30.000,- betaald, voor het overdragen en het afmaken 
van het onderhanden werk met inzet van een deel van het personeel in dat verband, is € 
40.000,- betaald en voor de overdracht van de debiteuren is een boedelvergoeding van € 
5.000,- betaald (door de bank als pandhouder); de totale opbrengst voor de boedel bedroeg 
derhalve € 75.000,-. Onderdeel van de gemaakte afspraken is dat de koper de lopende (out of 
pocket)kosten gedurende de boedelperiode betaalt.

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
n.v.t.

6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

32,5 uur

1,5 uur

Pagina 10 van 
17

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 7



0,4 uur

0,1 uur

0,3 uur

0,0 uur

6.4 Doorstart: Beschrijving

Zie 6.1

6.5 Doorstart: Verantwoording

Zie 6.1.

6.6 Doorstart: Opbrengst

Zie 6.1.

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

Zie 6.1.

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

Zie 6.3.

Zie 6.3

7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.

De curator heeft een eerste aanvang gemaakt met het onderzoek naar de administratie van de 
failliet. In de volgende verslagperiode(s) zal dit onderzoek worden vervolgd.

De curator heeft het onderzoek naar de administratie van de failliet in de afgelopen 
verslagperiode vervolgd. Dienaangaande zullen enkele vragen worden gesteld aan het bestuur 
van de failliet. De curator verwacht ter zake in de volgende verslagperiode te kunnen 
rapporteren. 

Pagina 11 van 
17

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 7



De curator heeft het onderzoek naar de administratie van de failliet in de afgelopen 
verslagperiode vervolgd en dienaangaande enkele vragen gesteld aan het bestuur van de 
failliet. Deze vragen zijn inmiddels beantwoord. De curator heeft ter zake nog enkele 
vervolgvragen welke in de volgende verslagperiode zullen worden gesteld en ter zake waarvan 
de curator verwacht dat deze ook al in de volgende verslagperiode zullen worden beantwoord. 
De curator gaat ervan uit ter zake in de volgende verslagperiode te kunnen rapporteren.

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode herhaaldelijk contact gehad met betrekking tot 
de rekening-courantverhouding tussen de failliet en de overige groepsvennootschappen van 
de Eisma Media Groep. Dienaangaande zijn vragen gesteld en onder overlegging van stukken 
beantwoord. De curator heeft evenwel naar aanleiding van de beantwoording van de vragen 
en de ontvangst van stukken vervolgvragen. De curator wil deze kwestie in de volgende 
verslagperiode vervolgen. 

De curator heeft de kwestie ten aanzien van de rekening-courantverhouding tussen de 
failliet en de overige groepsvennootschappen in de afgelopen verslagperiode tegen het 
licht gehouden. Daaruit is een aantal conclusies getrokken. De curator zal deze in de 
volgende verslagperiode met de overige groepsvennootschappen van de Eisma Media 
Groep delen. De curator zal in de volgende verslagperiode ter zake verslag doen. 

7.2 Depot jaarrekeningen

In onderzoek.

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

In onderzoek.

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek.

7.7 Werkzaamheden

0,3 uur

5,8 uur

0,2 uur

0,9 uur

Pagina 12 van 
17

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 7



0,0 uur

18,3 uur

8,6 uren

13,5 uren

1,0 uren

8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Nog niet verwerkt.

€ 152.537,35

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 91.081,-

8.3 Pref. vord. van het UWV

Nog niet bekend

€ 80.142,70

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 12.802,86

8.5 Aantal concurrente crediteuren

21

30

31

Pagina 13 van 
17

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 7



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 1.985.184,75

€ 2.075.614,60

€ 2.078.899,75

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend. 

8.8 Werkzaamheden

8,3 uur

15,0 uur

9,6 uur

5,6 uur

9,6 uur

4,3 uur

2,1 uren

2,7 uren

0,2 uren

9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

Geen.

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

Pagina 14 van 
17

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 7



9.4 Werkzaamheden

0,0 uur

0,0 uur

10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

Niet bekend.

10.2 Plan van aanpak

De curator wil in de volgende verslagperiode een aanvang maken met het onderzoek naar de 
administratie van de failliet en de gebruikelijke (vervolg) werkzaamheden in faillissement. 

De curator wil in de volgende verslagperiode een vervolg hebben gemaakt met het onderzoek 
naar de administratie van de failliet. Ook wil de curator dat de werkzaamheden in verband met 
de overgedragen debiteuren en overige ontvangsten op de bankrekening van de failliet zijn 
afgerond, althans dat ter zake deugdelijke (vervolg)afspraken zijn gemaakt met de doorstarter 
en de overige groepsvennootschappen.

In de volgende verslagperiode wil de curator het onderzoek naar de administratie van de failliet 
vervolgen en een beslissing hebben genomen ter zake het al niet opheffen van de 
bankrekening van de failliet die zij bij de bank aanhoudt en waarop nog steeds relatief grote 
bedragen worden ontvangen die bestemd zijn voor de doorstarter en overige groepsvennoot-
schappen van de doorstarter.

De curator wenst de discussie voor wat betreft de debiteuren die blijven binnenkomen in de 
volgende verslagperiode met de doorstarter te hebben afgekaart. Ook wenst de curator een 
vervolg te maken met het onderzoek naar de administratie van de failliet. 

De curator wenst het onderzoek naar de administratie van de failliet in de volgende 
verslagperiode te hebben vervolgd en stappen te hebben gezet inzake het doen eindigen van 
de ontvangsten op de bankrekening van de failliet welke niet aan de failliet toekomen. 

De curator wenst in de volgende verslagperiode vragen te hebben gesteld aan het bestuur van 
de failliet naar aanleiding van het (eerste) onderzoek naar de administratie van de failliet en 
mogelijk al de antwoorden daarop te hebben ontvangen. De curator hoopt dat de ontvangsten 
op de bankrekening van de failliet welke niet voor de failliet bestemd zijn in de volgende 
verslagperiode verder teruglopen en mogelijk al geminimaliseerd zijn. 

De curator wenst in de volgende verslagperiode het rechtmatigheidsonderzoek te hebben 
vervolgd en na het stellen van enkele vervolgvragen aan het bestuur van de failliet en het 
verkrijgen van dito antwoorden mogelijk ook al te kunnen afronden.

Pagina 15 van 
17

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 7



De curator wil de discussie ten aanzien van de rekening-courantverhouding tussen de failliet 
enerzijds en de overige groepsvennootschappen binnen de Eisma Media Groep anderzijds 
vervolgen en hoopt deze te kunnen afronden. 

Vervolg inzake debiteuren en discussie ten aanzien van de rekening-courantverhouding 
tussen de failliet en de overige groepsvennootschappen binnen de Eisma Media Groep. 

10.3 Indiening volgend verslag

Mei 2016

Augustus 2016

Februari 2017 

Mei 2017 

Augustus 2017

November 2017

Februari 2018

Mei 2018

10.4 Werkzaamheden

3,2 uur

3,8 uur

6,1 uur

2,7 uur 

1,4 uur

2,1 uur

3,8 uren

Pagina 16 van 
17

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 7



1,0 uren

1,0 uren

Pagina 17 van 
17

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 7


